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ASD Castelmaggiore

ASD Amici Per La Pesca 2011

Minerva Rossoblu (Bazza Faps)

Minerva Rossoblu (Bazza Faps)

Minerva Rossoblu (Bazza Faps)

A.S.D. Camaldoli (Maver)

ASD Amici Per La Pesca 2011

ASD Amici Per La Pesca 2011

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

ASD Amici Per La Pesca 2011

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

ASD Amici Per La Pesca 2011

A.S.D. Camaldoli (Maver)

Minerva Rossoblu (Bazza Faps)

Minerva Rossoblu (Bazza Faps)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

A.S.D. Sasso Marconi (Maver)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

A.S.D. Camaldoli (Maver)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

A.S.D. Camaldoli (Maver)

Lenza Emiliana (Tubertini)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

Minerva Rossoblu (Bazza Faps)
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4

4
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8.010

5.460

4.700

4.150

3.860

3.850

3.720

3.640

2.080

4.660

3.790

3.540

3.410

3.320

2.790

2.150

1.200

3.730

2.750

2.590

2.570

2.300

1.770

1.660

1.640

750

2.400

1.850

1.250

1.230
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Woo Laura

Giudice di Gara

Garuti Claudio

Ora
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Box (E)

Box (C)

Box (D)

Box (H)

Box (A)

Box (F)

Box (C)

Box (A)

Box (B)

Box (A)

Box (A)

Box (G)

Box (F)

Box (I)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

ASD Cann. Lavino Di Mezzo (Team Bazza)

ASD Amici Per La Pesca 2011

A.S.D. Camaldoli (Maver)

A.S.D. Team Maver Bologna

ASD Castelmaggiore

ASD Castelmaggiore

A.S.D. Dall'Angela

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

Minerva Rossoblu (Bazza Faps)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)
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5
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1.200
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1.040

860

200

2.390

1.560
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730
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0
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