FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Campionato Prov. coppie 2013

Prova nr. **1** Data **18-05-2013**

Campo di Gara Ostellato Vecchio km 5.5 - 7.0

Società Organizzatrice Crevalcore





CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Box (C)		ASD Castelmaggiore	1	8.010
2	Box (E)		ASD Amici Per La Pesca 2011	1	5.460
3	Box (A)		Minerva Rossoblu (Bazza Faps)	1	4.700
4	Box (E)		Minerva Rossoblu (Bazza Faps)	1	4.150
5	Box (D)		Minerva Rossoblu (Bazza Faps)	1	3.860
6	Box (B)		A.S.D. Camaldoli (Maver)	1	3.850
7	Box (A)		ASD Amici Per La Pesca 2011	1	3.720
8	Box (D)		ASD Amici Per La Pesca 2011	1	3.640
9	Box (F)		ASD Team Crevalcore (Tubertini)	1	2.080
10	Box (A)		ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)	2	4.660
11	Box (A)		Lenza Emiliana (Tubertini)	2	3.790
12	Box (C)		ASD Amici Per La Pesca 2011	2	3.540
13	Box (B)		ASD Team Crevalcore (Tubertini)	2	3.410
14	Box (B)		ASD Amici Per La Pesca 2011	2	3.320
15	Box (A)		A.S.D. Camaldoli (Maver)	2	2.790
16	Box (G)		Minerva Rossoblu (Bazza Faps)	2	2.150
17	Box (C)		Minerva Rossoblu (Bazza Faps)	2	1.200
18	Box (A)		ASD Team Crevalcore (Tubertini)	3	3.730
19	Box (C)		ASD Team Crevalcore (Tubertini)	3	2.750
20	Box (L)		ASD Team Crevalcore (Tubertini)	3	2.590
21	Box (C)		ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)	3	2.570
22	Box (A)		A.S.D. Sasso Marconi (Maver)	3	2.300
23	Box (B)		ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)	3	1.770
24	Box (M)		ASD Team Crevalcore (Tubertini)	3	1.660
25	Box (D)		A.S.D. Camaldoli (Maver)	3	1.640
26	Box (D)		ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)	3	750
27	Box (E)		A.S.D. Camaldoli (Maver)	4	2.400
28	Box (B)		Lenza Emiliana (Tubertini)	4	1.850
29	Box (N)		ASD Team Crevalcore (Tubertini)	4	1.250
30	Box (B)		Minerva Rossoblu (Bazza Faps)	4	1.230

09:06:59	Woo Laura	Garuti Claudio
Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Campionato Prov. coppie 2013

Prova nr. **1** Data **18-05-2013**

Campo di Gara Ostellato Vecchio km 5.5 - 7.0

Società Organizzatrice Crevalcore





CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
31	Box (E)		ASD Team Crevalcore (Tubertini)	4	1.200
32	Box (C)		Lenza Emiliana (Tubertini)	4	1.100
33	Box (D)		ASD Team Crevalcore (Tubertini)	4	1.040
34	Box (H)		ASD Team Crevalcore (Tubertini)	4	860
35	Box (A)		ASD Cann. Lavino Di Mezzo (Team Bazza)	4	200
36	Box (F)		ASD Amici Per La Pesca 2011	5	2.390
37	Box (C)		A.S.D. Camaldoli (Maver)	5	1.560
38	Box (A)		A.S.D. Team Maver Bologna	5	750
39	Box (B)		ASD Castelmaggiore	5	730
40	Box (A)		ASD Castelmaggiore	5	690
41	Box (A)		A.S.D. Dall'Angela	5	190
42	Box (G)		ASD Team Crevalcore (Tubertini)	5	110
43	Box (F)		Minerva Rossoblu (Bazza Faps)	5	0
43	Box (I)		ASD Team Crevalcore (Tubertini)	5	0
				1	

Ora
09:06:59